DAMIER

KORTRIJK

WIJNKAART

CARTE DES VINS

WINE LIST



WITTE WIJNEN PER GLAS VINS BLANC AU VERRE WHITE WINES PER GLASS

Carl Jung ‘Cuvée Weiss’ (Alcoholvrij) 6,20 / 28,00
Chablis, Billaud Simon 12,50 / 65,00
Saint-Véran, Chateau de Fuissé — Famille Vincent 11,50 / 55,00
Pouilly fumé, Domaine Jonathan Pabiot 12,50 / 65,00
Bodegas Nodus ‘Actum’ 6,50 / 33,00
Tessellae, Domaine Lafage 8,00/ 39,00

ROSE WIJNEN PER GLAS VINS ROSE AU VERRE ROSE WINES PER GLASS

Pays D’oc, les Parfums du Midi 7,00/ 35,00



RODE WIJNEN PER GLAS VINS ROUGE AU VERRE RED WINES PER GLASS

Carl Jung (Alcoholvrij) 6,20 / 28,00
Cote de Nuits-Villages, Domaine J. Drouhin 12,50 / 65,00
Saint-Emilion Grand Cru, Chateau Croque Michotte 13,50 / 68,00
Cotes du Rhone, Dirk Vermeersch ‘Le Plan’ GT-S 11,00 / 52,00
Chianti Classico, Borgo La Stella 10,00 / 45,00
Mirone 6,50 / 33,00
Lalande de Pomerol, Chateau de la Commanderie 11,50 / 55,00
CHAMPAGNES & CHAMPAGNES & VINS CHAMPAGNES &
MOUSSERENDE WIJNEN MOUSSEUX SPARKLING WINES
Champagne Ruinart 17,50 / 99,00
Cava René Barbier 8,00 / 40,00

Prosecco De Faveri 8,00 / 40,00



WITTE WIJNEN VINS BLANCS WHITE WINES

FRANKRIJK
Chabilis, Billaud Simon 65,00
Macon - Lugny Les Crays, Domaine J.Drouhin 55,00
Saint-Véran - Chateau de Fuissé — Vincent 55,00
Chassagne-Montrachet - Bouchard Pére & Fils 105,00
Chateau Chasse-Spleen “Blanc” 60,00
Chateau Tour de Mirambeau 39,00
Trimbach 25,00 (37,5 cl)
45,00 (75 cl)
Domaine Laurent Bannwarth 48,00
Sancerre - Domaine Riffault ,Les Quarterons' 60,00
Pouilly Fumé - Domaine Jonathan Pabiot 65,00
Pouilly Fumé - Ladoucette 65,00

Tessellae — Domaine Lafage 39,00



SPANJE

Bodegas Nodus ‘Actum’ 33,00
Bodegas Forjas del Salnés, “Leirana” 49,00
Celler Barbara Forés “Blanc” 45,00
OOSTENRIJK

Domane Wachau “Federspiel Terrassen” 37,00
Doméne Johannes Zillinger “Velue” 45,00
HONGARIJE

Royal Tokaiji Late Harvest (Zoet) 42,00 (50cl)
ITALIE

Tormaresca 39,00
Colutta 46,00
CHILI

Santa Carolina 33,00



NIEUW-ZEELAND
Cloudy Bay

BELGIE
D’Hellekappelle

ZUID-AFRIKA
Rocking Ram

Kaapzicht “Kliprug”

ROSE WIJNEN

FRANKRIJK
Chateau Minuty ‘Rose et Or’

Chateau Miraval

Les Parfums du Midi

Whispering Angel

VINS ROSES

65,00

55,00

45,00

47,00

ROSE WINES

49,00

52,00

35,00

60,00



RODE WIJNEN VINS ROUGES

Morgon “Les Charmes”, Domaine Didier Desvignes

Saint Amour, Domaine J. Drouhin

Cote de Nuits-Villages, Domaine J. Drouhin

Gevrey-Chambertin, Bouchard Peére & Fils

Gevrey-Chambertin , Domaine J. Drouhin

Bordeaux supérieur, Chateau Mirambeau Papin

Saint-Emilion Grand Cru, Chateau Croque Michotte

Pauillac Grand Cru Classé, Chateau Batailley

Pauillac Grand Cru Classé, Chateau Lynch-Moussas

Margaux, Chateau Angludet

Margaux, Chateau Dauzac “D de Dauzac”

Margaux, Chateau Kirwan

Cotes du Rhone, Dirk Vermeersch ‘Le Plan’ GT-S

RED WINES

35,00

45,00

65,00

99,00

105,00

43,00

68,00

135,00

99,00

105,00

40,00

155,00

52,00



Chateauneuf-du-Pape, Domaine Roger Perrin 68,00

Languedoc, Domaine Gérard Bertrand "Grand Terroir” 43,00
Cétes du Roussillon Villages, Domaine Gauby “Vieilles Vignes” 75,00
Languedoc, Chateau Trillol Corbiéres 35,00
Sancerre, Cellier de la Tour 48,00
Lalande de Pomerol, Chateau de la Commanderie 55,00
ITALIE

Chianti Classico, Borgo La Stella 45,00

Chianti Classico, Villa Antinori Riserva 60,00



SPANJE

Mirone

Vifnedos de Raul Perez “Ultreia”

Cepa Gavilan Crianza, Bodegas Hermanos Peréz

Rioja, Bodegas Roda Reserva

Anima Negra “AN2”

CHILI

Vifa Garces Silva “Amayna”

BELGIE
d’ Hellekappelle

ZUID-AFRIKA

Newton Johnson ‘Full Stop Rock’

Kaapzicht

33,00

35,00

55,00

70,00

49,00

69,00

55,00

60,00

47,00



CHAMPAGNE CHAMPAGNE

Ruinart Brut

Ruinart Blanc de Blancs

Ruinart Rosé

Bollinger “Special Cuvée Brut”

Laurent Perrier “La Cuvée Brut’

Laurent Perrier “Cuvée Rosé”

Louis Roederer “Brut Premier”

Louis Roederer “Cristal Brut”

Krug “Grande Cuvée”

Dom Perignon “Millésimé’

MOUSSERENDE WIJNEN

Cava - René Barbier

Prosecco - De Faveri

VINS MOUSSEUX

CHAMPAGNE

99,00

125,00

110,00

95,00

85,00

115,00

90,00

295,00

250,00

325,00

SPARKLING WINES

40,00

40,00



